



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2025 г. № 14-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области
от 16.04.2024 г. № 261-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Челябинской области от 16.04.2024 г. № 261-П «О принятии решения о предоставлении бюджетных ассигнований на приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Челябинской области» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 18 апреля 2024 г.; 26 сентября 2024 г.) следующие изменения:

- 1) в пункте 5:
слова «58,8 кв. метра» заменить словами «56 кв. метров»;
цифры «2754915,66» заменить цифрами «2442496,00» во всех случаях;
- 2) по тексту пункта 14 цифры «7956670,59» заменить цифрами «7905500,00»;
- 3) по тексту пункта 15 цифры «7956670,59» заменить цифрами «7905500,00»;
- 4) по тексту пункта 16 цифры «6621587,64» заменить цифрами «6372900,00»;
- 5) по тексту пункта 47 цифры «3595656,74» заменить цифрами «3595656,67»;
- 6) по тексту пункта 48 цифры «3595656,74» заменить цифрами «3595656,67»;
- 7) по тексту пункта 49 цифры «5617429,73» заменить цифрами «5109999,00».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер